ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

РЕШЕНИЕ

20 июня 2019 года № 2-10

О режиме работы избирательных комиссий при проведении выборов
депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Сосновая Поляна шестого созыва

 В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов

Муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна шестого созыва

ИКМО Сосновая Поляна решила:

1. Установить следующий режим работы:

1.1. Избирательной комиссии муниципального образования Сосновая

Поляна:

понедельник – пятница: с 12.00 часов до 19.00 часов,

суббота: с 10.00 часов до 14.00 часов;

в период выдвижения и регистрации кандидатов (с 21 июня 2019

по 10 июля 2019):

понедельник – пятница: с 14.00 часов до 18.00 часов;

суббота, воскресенье: с 10.00 часов до 14.00 часов;

для оформления открепительных удостоверений (с 24 июля 2019 по 27

августа 2019):

понедельник – пятница: с 16.00 часов до 19.00 часов,

суббота: с 10.00 часов до 14.00 часов.

2

1.2. Участковых избирательных комиссий (в период с 28 августа 2019

года по 6 сентября 2019 года):

понедельник – пятница: с 16.00 часов до 20.00 часов,

31 августа и 1 сентября с 10.00 до 14.00 часов.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

 3. Разместить настоящее решение на странице ИКМО Сосновая

Поляна в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ИКМО Сосновая Поляна Е.И. Мельникову.

Председатель ИКМО Сосновая Поляна                    Е.И. Мельникова

Секретарь ИКМО Сосновая Поляна

                      Л.М. Солодков